Zusammensetzung
der Bestellnummer
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
STRIPES DEKOR KANN NUR MIT EINEM MATTSCHWARZEN PROFIL KOMBINIERT WERDEN.
FÜR BEFESTIGUNGEN IN ANDEREN AUSFÜHRUNGEN SIEHE ZEPHYROS 2.0 F (SEITE 20)
ZEPHYROS 2.† F STRIPES
c V p G X
200 cm 6 mm 6 cm
Maße Code Glas Profilfarbe
Effektives Maß Schwenkbereich
der Tür nach außen Einstiegsbreite 1 4 11 91 82 U B K H
A B * ESG-Klar ESG-Satin ESG-Niva Satin Stripe
Stripes
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
66↔72 54 54 ZEP2G66-
72↔78 60 60 ZEP2G72-
76↔82 64 64 ZEP2G76-
86↔92 74 74 ZEP2G86-
96↔102 84 84 ZEP2G96-
H 160↕200
L 66↔96
SPECIAL ZEP2GSP
Maße Code Glas Profilfarbe
Effektives Maß 82 H
F Stripes Dekor Schwarz Matt
66↔69 ZEP2FN66-
68↔71 ZEP2FN68-
73↔76 ZEP2FN73-
76↔79 ZEP2FN76-
78↔81 ZEP2FN78-
83↔86 ZEP2FN83-
88↔91 ZEP2FN88-
93↔96 ZEP2FN93-
98↔101 ZEP2FN98-
118↔121 ZEP2FN118-
200
*
ZEPHYROS 2.† G
DREHTÜR